



**Martin Røschke ApS**

**Skovlytoften 3  
2840 Holte**

**CVR-nr 32 77 41 05**

## **ÅRSRAPPORT 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2024

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	13
Balance .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	16
Noter .....	17



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Martin Røschke ApS Skovlytoften 3 2840 Holte
	CVR-nr: 32 77 41 05
	Stiftet: 19. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Røschke
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber og andele heraf samt eje, sælge og udleje fast ejendom foruden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. 536.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-28.055</b>	<b>157</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-40.676	-41
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-68.731</b>	<b>116</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	638.611	1.418
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-1.368	-17
Andre finansielle omkostninger .....	-56.227	-54
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>512.285</b>	<b>1.463</b>
3 Skat af årets resultat .....	23.849	-13
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>536.134</b>	<b>1.450</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	157.000	280
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	-678
Overført resultat .....	379.134	1.848
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>536.134</b>	<b>1.450</b>



## Balance 31. december AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Grunde og bygninger .....	2.576.440	2.617
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.576.440</b>	<b>2.617</b>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.235.016	2.030
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.235.016</b>	<b>2.030</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.811.456</b>	<b>4.647</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	26.040	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	226.490	450
Andre tilgodehavender .....	23.528	17
Udskudt skatteaktiv .....	5.707	4
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>281.765</b>	<b>471</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.186.241</b>	<b>310</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.468.006</b>	<b>781</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>5.279.462</b>	<b>5.428</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	3.790.740	3.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	157.000	280
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.072.740</b>	<b>3.817</b>
Kreditinstitutter .....	904.702	967
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>904.702</b>	<b>967</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	62.000	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	102.500	15
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	144
Selskabsskat.....	102.720	405
Anden gæld.....	34.800	19
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>302.020</b>	<b>644</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.206.722</b>	<b>1.611</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>5.279.462</b>	<b>5.428</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital primo .....	125.000	125
<b>Anpartskapital ultimo</b> .....	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	0	678
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	0	-678
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	3.411.606	1.564
Årets resultat .....	536.134	2.128
Forslået udbytte .....	-157.000	-280
<b>Overført resultat ultimo</b> .....	<b>3.790.740</b>	<b>3.412</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	280.000	160
Forslået udbytte .....	157.000	280
Udloddet udbytte .....	-280.000	-160
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b> .....	<b>157.000</b>	<b>280</b>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>4.072.740</b>	<b>3.817</b>





## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	40.676	41
	<u>40.676</u>	<u>41</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	0	15
Regulering af udskudt skat .....	-2.079	-2
Sambeskatningsbidrag .....	-21.770	0
	<u>-23.849</u>	<u>13</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2023 .....		2.803.770
Årets tilgang .....		0
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2023</b> .....		<u>2.803.770</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023 .....		-186.654
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		-40.676
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023</b> .....		<u>-227.330</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> .....		<u>2.576.440</u>



## Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023.....	890.200	850
Årets tilgang .....	0	40
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>890.200</b>	<b>890</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.141.205	1.088
Årets resultatandele .....	638.611	1.446
Udloddet udbytte .....	-1.435.000	-1.365
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-29
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>	<b>344.816</b>	<b>1.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>	<b>1.235.016</b>	<b>2.030</b>

	1/1 2023 Gæld i alt	31/12 2023 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	1.027.879	966.702	62.000	645.741
	<b>1.027.879</b>	<b>966.702</b>	<b>62.000</b>	<b>645.741</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlånet på t.kr. 967 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.576.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Røschke

### Direktør

På vegne af: Martin Røschke ApS

Serienummer: 2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-05-17 09:03:48 UTC



## Michael Ryding

### Godkendt revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-17 09:14:16 UTC



## Martin Røschke

### Dirigent

På vegne af: Martin Røschke ApS

Serienummer: 2f5a5cab-5036-4a9c-9edd-ccabcec85d7b

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-05-17 09:59:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: AX0BP-AE4YX-V28HU-FTDZ0-K25LT-E2HQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**